

Årsredovisning
för
Perssons Schakt & Entreprenad AB
556952-0157

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stellan Persson, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen för Perssons Schakt & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och byggnadsarbeten samt transportverksamhet och snöröjning.

Företaget har sitt säte i Östhammars kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 112	6 496	8 085	5 570
Resultat efter finansiella poster	209	-789	67	-2 784
Soliditet (%)	45,8	46,9	45,7	49,3
Kassalikviditet (%)	125,2	89,8	114,4	139,6

Omsättning har ökat under året främst beroende på att bolaget fått ett större uppdrag åt Vattenfall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 073 466	-507	2 122 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-507	507	0
Årets resultat			246	246
Belopp vid årets utgång	50 000	1 972 959	246	2 023 205

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 972 959
utdelning extra stämma 2025-07-01	-125 000
årets vinst	246
	1 848 205

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	1 723 205
	1 848 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 112 182	6 495 711
Övriga rörelseintäkter		267 692	752 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 379 874	7 248 126
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-495 893	-312 321
Handelsvaror		-611 944	-805 587
Övriga externa kostnader		-2 968 132	-2 567 196
Personalkostnader	3	-4 064 839	-3 322 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-754 172	-855 943
Övriga rörelsekostnader		-150 379	0
Summa rörelsekostnader		-9 045 359	-7 863 522
Rörelseresultat		334 515	-615 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 063	797
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 411	-174 232
Summa finansiella poster		-125 374	-173 435
Resultat efter finansiella poster		209 141	-788 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-196 000	803 298
Summa bokslutsdispositioner		-196 000	803 298
Resultat före skatt		13 141	14 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 895	-14 974
Årets resultat		246	-507

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 658 432	4 281 922
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	822 959	875 604
Summa materiella anläggningstillgångar		4 481 391	5 157 526
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 086	6 112
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 086	6 112
Summa anläggningstillgångar		4 487 477	5 163 638
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 254	18 159
Summa varulager		20 254	18 159
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		913 174	323 820
Övriga fordringar		111 204	28 949
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		508 543	142 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 715	193 347
Summa kortfristiga fordringar		1 800 636	689 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	480 606	643 436
Summa kassa och bank		480 606	643 436
Summa omsättningstillgångar		2 301 496	1 350 651
SUMMA TILLGÅNGAR		6 788 973	6 514 289

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 972 959

2 073 466

Årets resultat

246

-507

Summa fritt eget kapital

1 973 205

2 072 959

Summa eget kapital

2 023 205

2 122 959

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 370 067

1 174 067

Summa obeskattade reserver

1 370 067

1 174 067

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

9

1 573 073

1 733 431

Summa långfristiga skulder

1 573 073

1 733 431

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

485 852

589 980

Leverantörsskulder

376 927

193 461

Skatteskulder

45 123

0

Övriga skulder

264 830

140 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

649 896

560 136

Summa kortfristiga skulder

1 822 628

1 483 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 788 973

6 514 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 955 970	3 266 086
	3 855 970	4 166 086

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	8 250 884	8 983 989
Inköp	685 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 147 668	-733 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 788 216	8 250 884
Ingående avskrivningar	-3 968 962	-3 750 628
Försäljningar/utrangeringar	540 705	584 964
Årets avskrivningar	-701 527	-803 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 129 784	-3 968 962
Utgående redovisat värde	3 658 432	4 281 922

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 052 905	1 052 905
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 052 905	1 052 905
Ingående avskrivningar	-177 301	-124 656
Årets avskrivningar	-52 645	-52 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 946	-177 301
Utgående redovisat värde	822 959	875 604

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-43 888	-43 888
Årets nedskrivningar	-26	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-43 914	-43 888
Utgående redovisat värde	6 086	6 112

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	320 105	575 891
	320 105	575 891

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Skulder till kreditinstitut summa 2 058 925 kr (fg år 2 323 411 kr)

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 573 073	1 733 431
	1 573 073	1 733 431
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	485 852	589 980
	485 852	589 980

Not 10 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Susanne Stendahl, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Östhammar 2025-08-29

Stellan Persson
Stellan Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29

Patrik Spets
Patrik Spets
Auktoriserad revisor
